



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações, Compras, Contratos e Suprimentos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - <http://www.jaguariuna.sp.gov.br/portais/licitacoes/>

PROCESSO Nº 1270/2017

PREGÃO N.º PP-004/2017

Márcio Gustavo Bernardes Reis, Prefeito do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório Pregão Presencial N.º **PP-004/2017** - Processo Administrativo N.º **1270/2017**, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Fornecedor: CIRURGICA UNIÃO LTDA. - 04.063.331/0001-21

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
4	150.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO G	R\$ 2,55	R\$ 382.500,00
5	75.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO M	R\$ 2,47	R\$ 185.250,00
3	30.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO P	R\$ 2,31	R\$ 69.300,00

Total Fornecedor R\$ 637.050,00 - (Seiscentos e trinta e sete mil e cinquenta reais)

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
2	105.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO EG	R\$ 3,00	R\$ 324.000,00

Total Fornecedor R\$ 324.000,00 - (Trezentos e vinte e quatro mil reais)

**Fornecedor: MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP
- 03.434.334/0001-61**

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
1	16.000	UN	ABSORVENTE GERIÁTRICO	R\$ 0,70	R\$ 11.200,00
6	36.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO EG	R\$ 3,02	R\$ 108.720,00
4	50.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO G	R\$ 2,80	R\$ 140.000,00
7	25.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO M	R\$ 2,64	R\$ 66.000,00
8	10.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO P	R\$ 2,50	R\$ 25.000,00
10	3.240	UN	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P	R\$ 1,08	R\$ 3.499,20

8



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações, Compras, Contratos e Suprimentos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - <http://www.jaguariuna.sp.gov.br/portais/licitacoes/>

11	10.800	UN	FRALDA DESCARTAVÉL INFANTIL SXG	R\$ 1,32	R\$ 14.256,00
12	40.500	UN	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO EG	R\$ 1,20	R\$ 48.600,00
13	13.500	UN	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO EG	R\$ 1,20	R\$ 16.200,00
14	36.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO G	R\$ 0,72	R\$ 25.920,00
15	27.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO M	R\$ 0,80	R\$ 21.600,00
16	27.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL PARA USO JUVENIL	R\$ 2,20	R\$ 59.400,00
17	9.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL PARA USO JUVENIL	R\$ 2,20	R\$ 19.800,00

Total Fornecedor R\$ 560.195,20 - (Quinhentos e sessenta mil, cento e noventa e cinco reais e vinte centavos)

Secretaria de Gabinete, 10 de Março de 2017.

Márcio Gustavo Bernardes Reis

Prefeito